
Statutární město Ostrava

PŘÍLOHA K ŽÁDOSTI O PŘIJETÍ
k předškolnímu vzdělávání

DOKLAD O OČKOVÁNÍ
Jméno a příjmení dítěte:  
Datum narození:
Místo trvalého pobytu: ,

Dítě se podrobilo stanoveným pravidelným očkováním:
ANO/NE 1) je proti nákaze imunní

2) se nemůže očkování podrobit pro kontraindikaci

V dne
razítko a podpis lékaře

Poučení Podle ustanovení § 34 odst. 5 školského zákona a ustanovení § 50 zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, lze přijmout do mateřské školy pouze dítě, které se podrobilo stanoveným pravidelným očkováním, má
doklad, že je proti nákaze imunní nebo se nemůže očkování podrobit pro kontraindikaci. Při podání žádosti o přijetí k předškolnímu vzdělávání je vyžadován
doklad o očkování – to se netýká dítěte, které plní povinné předškolní vzdělávání. 


